OlifeEnergy
WallBox
OlifeEnergy WallBox je celokovová odolná dobíjecí stanice
pro nabíjení všech elektromobilů střídavým proudem (AC),
výkonem až 22 kW. Určena je pro vnitřní i  venkovní použití,
s možností montáže na zeď nebo na profil kotvený do země
(sloupek). WallBox může být vybaven dle přání zákazníka zásuvkou
nebo kabelem (Type 2 i Type 1), případně speciálním krouceným

rozšiřují její funkcionalitu mimo jiné o síťovou komunikaci a další úsporné regulační
funkce.
Objednací kód BASE WB22AC2ZB  WB22AC2RB WB22AC2KB
Objednací kód PLUS WB22AC2ZP WB22AC2RP WB22AC2KP
Objednací kód CLOUD WB22AC2ZS WB22AC2RS WB22AC2KS
Výstup Typ 2 (dle ČSN EN 62196)
Typ připojení dle ČSN EN 61851 Typ B Typ C
Typ výstupu zásuvka kabel kroucený kabel
Výstupní výkon* 0–22 kW